La providencia de la Alcaldia; y

En uso de la facultades que me confiere la Ley N°
1 8.695. Organica ConsTitucional dc Municipalidadcs y sus postcriores modificaciones.

D E C R E T O:

1°.- Girese por la Direccion de Administracion y
Finanzas, la cantidad dc $220.000.- (Doscientos veinte mil pesos), para page cuota de arriendo
correspondienle a los meses (enero - febrero), a nombre de la senora Carolina Estephani Sepulveda Urra,
C.N.I.: QHI^^HMcon c' objcto dc obtener una solucion habitacional transitoria, hasta la cntrega de
subsidio habi tacional .